АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2022 пос. Сатинка                                           № 41-р

Об организации экскурсии

В  соответствии с Комплексным планом мероприятий  по организации

профориентационной работы и профессиональной ориентации обучающихся

образовательных учреждений района, утвержденным распоряжением админи-

страции района от 17.05.2019 № 206-р,  а также в целях содействия профессио-

нальному самоопределению выпускников 9 классов общеобразовательных

учреждений района и на основании ходатайства  директора  Сампурского фи-

лиала  Тамбовского областного государственного бюджетного профессиональ-

ного образовательного учреждения (далее-ТОГБПОУ) «Аграрно-

технологический техникум» Н.В. Романова:

1. Начальнику отдела образования администрации района И.В. Абрамо-

вой организовать экскурсию выпускников 9 классов муниципального бюджет-

ного общеобразовательного учреждения «Сатинская средняя общеобразова-

тельная школа» (далее – МБОУ «Сатинская СОШ») в ТОГБПОУ «Аграрно-

технологический техникум»  01.02.2022 г.

         2. Директору  МБОУ «Сатинская СОШ В.В.Ветрову:

          2.1. Определить целевую группу обучающихся для участия в экскурсии и

обеспечить их участие в экскурсии.

          2.2..Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следова-

ния.

2.3. Организовать проведение целевых инструктажей с обучающимися и

ответственными за жизнь и здоровье детей.

 2.4. Выделить транспорт для организации экскурсии.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за-

местителя главы администрации района по социальным вопросам

И.А.Акимову.

Глава района                                                                                Н.Н.Евдокимов